ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1

Совета  Московской областной организации

Общественно-государственного объединения

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

г. Долгопрудный                                                                18 декабря 2024 года

«О деятельности Московской

областной организации

ОГО ВФСО «Динамо» в  2024 году

 и плане работы на 2025 год.»

 Заслушав и  обсудив  доклад  Первого заместителя Председателя МОО

ОГО ВФСО «Динамо» Рыженкова П.А. о деятельности Московской

областной организации в 2024 году и плане спортивно-массовых

мероприятий и детской работы на 2025 год Совет организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Деятельность организации в области развития физкультуры и спорта

среди сотрудников органов безопасности и правопорядка, физкультурно-

массовой работы с детьми, подростками и ветеранами Московской области в

2024 году признать удовлетворительной.

2. План спортивно-массовых мероприятий и детской работы

Московской областной организации ОГО ВФСО «Динамо» на 2025 год

(приложение) - утвердить.

 3.  Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого

заместителя Председателя  МОО ОГО ВФСО «Динамо»  Рыженкова П.А.

Председательствующий                                                             П.А. Рыженков